
Uchwała Nr XLI/360/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych     (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu na rok 2018 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 
53 857 803,87 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 51 078 814,61 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 2 778 989,26 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 13 442 096,00 zł, 
    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 171 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały, 
   3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie  
3 812 715,07 zł. 
 
§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 60 137 803,87 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 47 194 024,91 zł, 
- wydatki majątkowe 12 943 778,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały.  
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 
   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 13 442 096,00 zł,  
   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  177 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały. 
  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 4 334 408,53 zł. 
 
§ 4. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały 
 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO Uchwały Nr XLI/360/2018 

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2018 
Zmiany w planie dochodów: 

1. Zwiększenie o 589,00 zł dochodów z tytułu rozliczeń świadczeń za lata ubiegłe, 
2. Zwiększenie z tytułu środków z Polsko – Niemieckiej Fundacji Współpracy dla SP Krobia na 

współprace międzynarodową. 
  

Zmiany w planie wydatków: 

1. Dział 010, rozdział 01008 - zwiększenie o 16 000,00 zł planu wydatków na wykonanie PFU na 
zagospodarowanie terenu Wyspy Kasztelańskiej, 

2. Dział 010, rozdział 01095 – zabezpieczenie środków własnych na projekty w Potarzycy i 
Wymysłowie w ramach starań o środki zewnętrzne w programie „Pięknieje Wielkopolska 
Wieś”. 

3. Dział 600 – zmiany w klasyfikacji budżetowej w zakresie porozumienia z Powiatem na zimowe 
utrzymanie dróg, zwiększenie na wykup gruntów w ramach przebudowy drogi ul. Polna w 
Krobi oraz zmniejszenie na inwestycji związanej z przebudową ul. Polnej i łącznika z ul. 
Kobylińską, zmniejszenie środków na zadaniu dotyczącym budowy i modernizacji dróg i 
chodników w gminie i zwiększenie na zadania uszczegółowione w załączniku nr 3 w 
miejscowościach (Krobia, Domachowo, Gogolewo, Grabianowo, Kuczyna, Przyborowo, 
Pudliszki, Żychlewo, Rogowo), 

4. Dział 700 - zmniejszenie środków na zadaniu związanych z wykupem gruntów pod inwestycje. 
5. Dział 710 – zwiększenie na opłaty roczne z tytułu użytkowania wieczystego. 
6. Dział 750 – zmiany w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz wydatków 

bieżących na promocję (zmniejszenie), 
7. Dział 801 i 854 – zmiany w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz stypendiów 

dla uczniów o charakterze socjalnym (zmniejszenie), zwiększenie środków z Polsko – 
Niemieckiej Fundacji Współpracy dla SP Krobia na współprace międzynarodową. 

8. Dział 852 i 855 – zmiany w zakresie wydatków bieżących na pomoc społeczną oraz 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

9. Dział 900 – zwiększenie na zadaniu wykonanie iluminacji oświetleniowej związanych z 
uroczystościami narodowymi oraz zmniejszenie (przeniesienie) planu w ramach Centrum 
Animacji Wsi Wymysłowo. 

10. Dział 921 – przeniesienie środków w ramach FS Ciołkowo na wydatki bieżące oraz 
zwiększenie planu wydatków po otwarciu ofert na świetlice w Sułkowicach, przeniesienie 
środków na wydatki w ramach opieki nad świetlicami, 

11. Dział 926 – zabezpieczenie kwoty 125 000,00 zł na utworzenie Otwartych Stref Aktywności w 
Nieparcie, Krobi i Pudliszkach. 

 

Załączniki: 3, 4a, 4b i 5 – konsekwencje zmian w zakresie dochodów i wydatków.  

Sporządził: Damian Walczak 


